
 

Zarządzenie Nr 88/2021 

Burmistrza miasta i Gminy Młynary  

z dnia 20 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego na terenie Miasta                       

i Gminy Młynary 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. 2020, poz. 1856 ze zm.)) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 poz.1372) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Młynarach, zwany dalej Zespołem                         

w składzie:  

1) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary – Przewodniczący Zespołu 

2) Sekretarz Miasta i Gminy Młynary – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

3) Skarbnik Miasta i Gminy Młynary – Członek Zespołu 

4) Stanowisko ds. rolnictwa, leśnictwa i zamówień publicznych – Członek Zespołu 

5) Stanowisko ds. księgowości, egzekucji i podatków – Członek Zespołu 

6) Stanowisko ds. zarządzania kryzysowego i gospodarki komunalne j– Członek Zespołu 

7) Stanowisko ds. ochrony środowiska – Członek Zespołu 

8) Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych w Młynarach – Członek Zespołu 

9) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Młynarach – Członek Zespołu 

10) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Błudowie – Członek Zespołu 

11) Dyrektor Przedszkola w Młynarach – Członek Zespołu 

12) Dyrektor Ośrodka Kultury w Młynarach – Członek Zespołu 

13) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach – Członek 

Zespołu 

14) Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach – Członek Zespołu 

15) Przedstawiciel Policji w Młynarach – Członek Zespołu 

 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. W przypadku nieobecności czynność tą pełni 

Zastępca Przewodniczącego.  

3. W zależności od rozwoju sytuacji, Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach 

Zespołu innych członków jak i pracowników Urzędu Gminy, których wiedza                                  

i doświadczenie mogą być przydatne. 

 

§ 2 

Miejscem pracy Zespołu jest budynek Urzędu Miasta i Gminy Młynary przy 

ul. Dworcowej 29, 14-420 Młynary lub inne miejsce określone przez Przewodniczącego 

Zespołu.  

 

§ 3 

Szczegółowe zadania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego określa regulamin 

Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego – stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 24/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 20 lutego 

2018 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


